EUR 

Kaina, 
EUR be 

PVM 

Kaina, 
EUR su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7 

1.1. 

Reagentai ir papildomos 
priemonės hematologiniams 
tyrimams atlikti (įstaigos 
analizatoriui MEK-6410) 

tyrimai 3300 0,47 98,83 1551,00 1649,83 

Pasiūlymo kaina: 1551,00 1649,83 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais: vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt devyni 
eurai ir aštuoniasdešimt trys centai. 

2 pirkimo dalis 
3.1. Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto 
įkainis 

(kaina), 
EUR be 

PVM 

PVM 
suma 
EUR 

Kaina, 
EUR be 

PVM 

Kaina, 
EUR su

[...]

Mikromėgintuvėliai su 
kapiliarais      0,25 ml - 0,5 
ml  kapiliarinio kraujo 
paėmimui su EDTA, su 
guminiu kamšteliu 
nereikalaujantis atidarymo 
mėginio padavimo 
analizatoriui metu. 

Vnt. 6000 0,11 33,00 660,00 693,00 

Pasiūlymo kaina: 660,00 693,00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais: šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai ir 00 centų. 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 
Nr. 

Dokumento pavadinimas Lapų skaičius 

1. Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą 1 

2. Techninė specifikacija 1 ir 2 p.d. 4 

3. Aprašymai 1 ir 2 p.d. 46 

4. CE sertifikatai 1 ir 2 p.d.